Behalter 1 000 | schwarz, reg.

Parametry
Farbe
Material
Band

Gewicht

Schwarz

PE-Regranulat
1000 |

26.5 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Hochwertiger Bottich aus strapazierfahigem recyceltem
Kunststoff. Verstarkte Kanten. Der Behalter ist nicht fir den
Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen.

1 963730

Anzahl der Stiicke pro Palette 13

Abmessungen

Breite

Hohe

InnenmaBe

InnenmaB Héhe
Andere Abmessungen
Durchmesser

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

140 cm

90 cm

90 cm

119 cm

130 cm
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